Sermaye ve Paylar  

Madde – 6: Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.02.1990 tarih ve 105 sayılı izni ile bu sisteme 

geçilmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000-TL  (yüz elli milyon Türk Lirası)  olup,  her biri 1 

Kuruş itibari değerde 15.000.000.000 (on beş milyar) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 140.000.000 TL (yüz kırk milyon Türk Lirası)  olup, söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2016-2020 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2020 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, daha

[...]

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.02.1990 tarih ve 105 sayılı izni ile bu sisteme 

geçilmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000-TL  (beş yüz milyon Türk Lirası)  olup,  her biri 1 

Kuruş nominal değerde 50.000.000.000 (elli milyar) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 140.000.000 TL (yüz kırk milyon Türk Lirası)  olup, muvazaadan 

ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirket sermayesini temsil eden paylar 14.000.000.000 (on dört milyar) adet olup,  her biri bir 

kuruş nominal değere sahiptir. Sermayeyi temsil eden payların tamamı hamiline çıkarılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2018-2022 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2022 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, daha